
関係各位

「さがサポセンターいきいき館祭

時下ますますご清栄のとととお喜び申し上げます。

当センターの事業につきましては、日頃から格別のご高配を賜り厚くぉ礼申し

上げます。

さて、今年度の「さがサポセンターいきいき館祭& 佐賀県介護ロボット地域

フォーラム2 0 2 3 」のご案内を送付いたしますので、ご高覧いただきますよう

お願いいたします。

佐賀県介護ロボット地域フォーラム2 0 2 3 」開催ご案内

事務連

2 0 2 3 年9 月

佐賀県在宅生活サポートセンター

&

絡

吉日

また、センター業務の周知方についても重ねてお願いいたします。

担

T E L

F A X

当ソト池中西

0 9 5 2 - 3 1 - 8

0 9 5 2 - 3 0 - 2

6  5 5

5  9  1



曝

寺がサポ・V ' ター・, ,
い寺し、・館祭.

佐賀県介護回ホット暴佐賀県列護回ホツト狐
 地域7 ずーヲ▲2 φ2 ヲ, 線" 、

. 4 ◆令和5 年1 0 月1 5 日の

1 0 : 0 0 ~ 1 5 : 0 0 優付. 入場9 . 4 5 )

介三冥ロボヅ 介護ロボヅトの
シンボジウム プレゼンテーション

参加無料

 2 0 2 3 年1 0 月1 5 日φ
1 0 0 0 ~ 景品が無くなり次第終了

要予約先着 0 名

選

ココ、

●「佐賀県の取り組みについて」

佐賀県健康福祉部長寿社会課

●「導入事例報告」特別養護老人ホーム

●「介護ロボットの開発・実証・普及の

プラットフォーム事業の紹介」

「アンケート報告」

●介護ロボットのプレゼンテーション

貞

,

む佐賀県在宅生活サボ十センター

枦

※1 枚で1 回の抽選とさせて頂きます

近隣、他施設駐車場への駐車はおやめください

H ズレなしの

選会

T E L  0 9 5 2 . 3 1 . 8 6 5 5

F A X  0 9 5 2 . 3 0 . 2 5 9 1

開所日: 火曜日~ 日曜日時問: 9 : 0 0 ~ 1 7 : 0 0

 休所日: 年末年始( 1 2 / 2 9 ~ ν3 ) ・祝日・月曜日

区三ヨ i k i i k i k a n @ s a 8 a ・z a i t a k u ・s e i k a t u . j p
h t t p s : / / s a 宮a ・z a i t a k u ・s e i k a t u . j p

ホームヘーシ

＼アクセス

^

来

難灘談

排尿予測デバイス 電動昇降

フルリクライニングキャリーr D F r e e j

ピジョンタヒラ( 株)( 株) フロンティア

見守り・コミユニケーションを予定

^

 ̂ , τ 、 亀 ,

●垪角●

 ■ 丘 ι

^

^ 是

 ● 陣

. 専鳥血知らせ掛0

^

アクセス

至武雄

S A G A

サンライズ
パーク

駐中場はございますが、数に限りがあります.
なるべく公共の交通機関をご手U 用ください.
もしくは有料駐車堀をごぎ" 用下さい.

至佐大和I C

 ●佐

ハテルマリタ創

〒8 4 0 ・0 8 0 4

佐賀市神野東2 - 6 - 1 ( さがサポセンターいきいき館内)

レ

.

广^

至県'

リR 佐賀駅北口から徒歩2 分ユ佐賀駅バスセンターから徒歩3 分
高速道路をご手" 用の方は、佐賀大和インターよりJ R 佐賀駅を目指してお越し下さい

2 6 4

田

.

参加者の方は、センター南側道路をはさんで

向かいの駐車場に駐車して下さい

駐車場台数に

限りがありますので、

できるだけ

公共交通機関を

こ! 禾」用ください"

至神埼

.
佐北

察習

ファミリ
●マート

佐駅

パス
センタ

佐銀行
神野支店

在宅
生活サポートセンター

野
局

 θ
神

町

盆
一

璽
終
0

https://sa


福祉用具の展示・体験

通常展示の他に、当日は業者の方より 口

四

福祉用具の最新情報をお知らせしま

す。いつもは体験できない様な機器の

体験・試乗等が行われます。

ラムロツク、マツスル、フランスベツド、

協力事業所シコク、九セラ、大王製紙、ウエルパートナーズ、

東洋羽毛九州販売、福祉用具供給協会佐賀県ブロック

い介護体験当日予約

①1 0 : 1 0 ~ 1 0 : 4 0  ②1 0 5 0 ~ 1 1 : 2 0

③1 3 : 0 0 ~ 1 3 : 3 0  ④1 4 : 0 0 ~ 1 4 : 3 0

専門職より、介護用リフト・吊具の種類と特

徴を知り安全で負担の少ない車いすへの移乗

方法を学ぴます。福祉用具の適切な使い方を

学びましょう。

1 1

ン

^

- しい、  す、

建築士による住宅相談

パラスボーツボヅチャ体験

佐賀県建築士会の方が見えて、バリアフリー住宅相談を行います。

1 3 : 3 0 ~ 1 5 : 0 0

ボッチャの

魅力を体験!

ルールを知って

ゲームに参加

しませんか!

一
島

Q R コードで申込の方はこちらからト

当日受付

轟4

オレンジカフエ

1 0 0 0 ~ 1 2 : 0 0

認知症の人と家族の会が主催する

認知症力フ工開催。

専門スタッフによる認知症相談も

行います。

^

賀県介護ロポヅト地域フォーラム申し込み
F A X またはQ R コード読み込みにて、必要事項をご記入の上お申し込み下さい。 回' 回

.

回. '

キッスコーナー手作りキーオルター

( プラバン)

1 0 心0 ~ 1 1 : 3 0 / 1 3 : 0 0 ~ 1 4 : 3 0

9

参加

無料

応募方法

.

★措書ではっきりとお害き下さい。

フりガナ

^

^

号

職種

氏名

'

^

住所

イ . J

* 日中連絡がとりやすい番号をご記入ください。

連絡先
電話番号

★先着順にて受付ます。定員になり次第締め切らせて頂きます。

* お申込みいただきました内容は、講座受付以外には使用いたしません。* お申し込みをされてキャンセルされる場合は、必ずご連絡下さい。

勤務先

電動車いす試乗会

【自宅・勤務先】いずれかに0 をご記入ください

 Ⅱ
、

〒


